En el Cantón Guayaquil, alos diez dias del mes Marzo del dos mil diecisiete, en la 

sede ubicado en Cala. Kennedy Francisco Boloña, 104 y primera Oeste, se reúnen los 

accionistas de la Compañía señores: 

ANDRADE RIOS JUAN ESTUARDO, propietaria de setecientos noventa y dos 

acciones (792) acciones; RIOS PALACIOS ROSA ELENA, propietario ocho acciones 

(8); ordinarias y normativas de un Dólar cada une. 

5e deja constancia de que los accionistas asistentes representan la totalidad del Capital 

suscrito y pagado de la Compañia que asciende a OCHOCIENTOS Dólares;